



Raport kwartalny

III kwartał 2013r.

Nazwa (firma):	IPO SA
Kraj:	Polska
Siedziba:	Wrocław
Adres:	53-680 Wrocław, ul. Braniborska 44-52
Numer KRS:	0000368054
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS
REGON:	020532307
NIP:	8992609747
Telefon:	+48 71 780 27 30
Fax:	+48 71 780 28 16
Poczta e-mail:	info@iposa.pl
Strona www:	www.iposa.pl

Przedmiot działalności i strategia rozwoju Emitenta

Spółka Emitenta została zawiązana 30 maja 2007 roku. Pierwotną formą prawną działalności była spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Po przekształceniu w 2010 roku w spółkę akcyjną, IPO SA zadebiutowała w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect w grudniu 2010 roku. W 2012 roku Spółka inkorporowała w procesie połączenia spółkę OneRay Investment S.A., specjalizującą się w inwestycjach kapitałowych w branży IT.

IPO SA jest firmą konsultingową, wyspecjalizowaną w rynku kapitałowym i finansowym. Oprócz doradztwa w zakresie pozyskania kapitału i przygotowania do wprowadzenia na rynek giełdowy, świadczenia usług Public & Investor Relations spółka oferuje także wiele własnych narzędzi dotarcia do inwestorów, takich jak portal IPO.pl, NoweBiuro.pl, Excluzive.pl, raporty finansowo-biznesowe czy też czaty giełdowe i biznesowe.

Istotną częścią działalności jest również działalność inwestycyjna będąca kontynuacją strategii realizowanej wcześniej przez spółkę OneRay Investment SA.

Zespół IPO SA posiada wieloletnie doświadczenie w następujących obszarach:

- Doradztwo finansowe dla przedsiębiorstw,
- Doradztwo strategiczne,
- Opracowanie wycen przedsiębiorstwa,
- Opracowanie analiz rynkowych i marketingowych,
- Przeprowadzenie ofert prywatnych dla spółek giełdowych,
- Przygotowanie spółek do wprowadzenia na rynek giełdowy,
- Doradztwo w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych,
- Pośrednictwo w pozyskaniu kapitału dla firm,
- Usługi public relations i investor relations,
- Organizacja Kongresów dla grupy: prezesi zarządów, właściciele firm, dyrektorzy zarządzający, zamożni inwestorzy,
- Dostarczanie narzędzi dotarcia do klientów i inwestorów (czaty, kampanie reklamowe, mailingi, artykuły, wywiady, notki prasowe, eventy oraz wiele innych).

W związku z podtrzymaniem przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A uchwałą nr 1028/2013 z dnia 4 września 2013 decyzji z dnia 26 lipca 2013 (uchwała 840/2013) o skreśleniu IPO SA z listy Autoryzowanych Doradców na rynku NewConnect Spółka została zmuszona do istotnej weryfikacji dotychczasowych planów operacyjnych i rozpoczęcia prac nad zweryfikowaną strategią dalszego rozwoju uwzględniającą skutki tej decyzji, posiadane kompetencje oraz aktywa. Na dzień opublikowania niniejszego raportu prace te znajdują się w końcowej fazie - końcowe ustalenia zostaną zaprezentowane inwestorom bezzwłocznie po ich zatwierdzeniu przez Radę Nadzorczą Spółki.

Grupa docelowa Spółki:

- Prezesi i członkowie zarządów spółek,
- Spółki giełdowe,
- Właściciele firm,
- Członkowie rad nadzorczych,
- Dyrektorzy finansowi,
- Dyrektorzy operacyjni,
- Kadra zarządzająca,
- Inwestorzy indywidualni i instytucjonalni.

1. Dane o strukturze akcjonariatu Emitenta na dzień 30.09.2013r.

Akcjonariusz	Seria	Ilość akcji	Liczba głosów	Udział procentowy	Wartość nominalna
Ewa Kuciewicz	A	2 500 000	2 500 000	13,42%	250 000,00
Surfland Sp. z o.o. S.K.A.	A, D*	2 871 207	2 871 207	15,41%	287 120,70
Surfland Systemy Komputerowe S.A.	D*	4 130 875	4 130 875	22,17%	413 087,50
Inni	A, B, C, D*	9 132 497	9 132 497	49,01%	913 249,70
RAZEM		18 634 579,00	18 634 579,00	100,00%	1 863 457,90

* emisja akcji serii D skierowana do akcjonariuszy spółki OneRay Investment SA w związku z procesem połączenia

2. Skład Zarządu

Zarząd	
Bogusław Bartoń	Prezes Zarządu

3. Skład Rady Nadzorczej

Rada Nadzorcza	
Dariusz Kucharski	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dorota Kołacz	
Edyta Kąkiel	
Grzegorz Krzos	
Ewa Kuciewicz	

4. Stan zatrudnienia na dzień 30.09.2013r.

Spółka na dzień 30.09.2013r. zatrudniała 3 osoby na pełen etat w ramach stosunku pracy oraz współpracowała z 3 osobami świadczącymi na rzecz Spółki usługi w ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

5. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące III kwartał 2013 roku oraz dane narastające za okres od początku roku do dnia 30 września 2013 wraz z okresami porównywalnymi obejmującymi okresy analogiczne za 2012 rok.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą Polityką rachunkowości Spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

6. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe (dane w zł)

- Bilans

AKTYWA	30.09.2013	30.09.2012
A. AKTYWA TRWAŁE	1 834 548,17	3 335 866,45
I. Wartości niematerialne i prawne	164 547,98	193 165,22
II. Rzeczowe aktywa trwałe	40 000,19	42 357,23

IPO SA | ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław |

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS |

KRS: 0000368054 | REGON: 020532307 | NIP: 899-26-09-747 |

Kapitał zakładowy: 1. 863.457,90 zł, w całości opłacony

III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 630 000,00	3 100 344,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	115 031,11	327 321,79
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	105 677,89	120 862,73
III. Inwestycje krótkoterminowe	131,07	189 365,70
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 222,15	17 093,36
AKTYWA RAZEM	1 949 579,28	3 663 188,24

PASYWA	30.09.2013	30.09.2012
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)	1 527 346,90	3 018 870,92
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 863 457,90	1 863 457,90
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	142 300,00	142 300,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-349 834,84	-703 244,66
VIII. Zysk (strata) netto	-128 576,16	1 716 357,68
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	422 232,38	644 317,32
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	422 232,38	644 317,32
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	1 949 579,28	3 663 188,24

IPO SA | ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław |

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS |

KRS: 0000368054 | REGON: 020532307 | NIP: 899-26-09-747 |

Kapitał zakładowy: 1. 863.457,90 zł, w całości opłacony

- RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	III kwartał 2013 od 01.07.2013 do 30.09.2013	2013 narastająco od 01.01.2013 do 30.09.2013	III kwartał 2012 od 01.07.2012 do 30.09.2012	2012 narastająco od 01.01.2012 do 30.09.2012
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	504 867,30	1 631 166,46	601 034,16	1 934 157,19
I Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	504 867,30	1 631 166,46	601 034,16	1 934 157,19
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszt działalności operacyjnej	631 037,51	2 017 592,41	705 999,76	2 379 382,69
I. Amortyzacja	10 598,02	23 360,22	10 641,81	27 403,63
II. Zużycie materiałów i energii	3 061,69	14 540,55	7 155,45	18 200,09
III. Usługi obce	66 798,57	273 465,90	95 909,04	434 695,74
IV. Podatki i opłaty, w tym:	4 452,51	13 391,63	6 951,37	17 373,79
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	40 484,42	167 286,53	68 610,40	190 135,97
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 494,40	26 762,13	8 285,95	20 642,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	499 147,90	1 498 785,45	508 445,74	1 670 930,84
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-126 170,21	-386 425,95	-104 965,60	-445 225,50
D. Pozostałe przychody operacyjne	15 929,93	15 988,53	2 011 251,70	2 163 827,36
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	15 853,70	15 853,70	0,00	0,00

IPO SA | ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław |

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS |

KRS: 0000368054 | REGON: 020532307 | NIP: 899-26-09-747 |

Kapitał zakładowy: 1. 863.457,90 zł, w całości opłacony

II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	152 575,00
III. Inne przychody operacyjne	76,23	134,83	2 011 251,70	2 011 252,36
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 250,84	4 794,89	43,46	1 110,15
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 250,84	4 794,89	43,46	1 110,15
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-111 491,12	-375 232,31	1 906 242,64	1 717 491,71
G. Przychody finansowe	5 050,97	278 732,46	0,00	0,00
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	5 050,97	22 612,46	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	256 120,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	4 244,44	32 076,31	399,13	1 134,03
I. Odsetki, w tym:	4 222,13	32 054,00	399,13	1 134,03
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	22,31	22,31	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-110 684,59	-128 576,16	1 905 843,51	1 716 357,68
J. Wyniki zdarzeń losowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00

K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-110 684,59	-128 576,16	1 905 843,51	1 716 357,68
L. Podatek dochodowy (odroczone)	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-110 684,59	-128 576,16	1 905 843,51	1 716 357,68

• RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	III kwartał 2013 od 01.07.2013 do 30.09.2013	2013 narastająco od 01.01.2013 do 30.09.2013	III kwartał 2012 od 01.07.2012 do 30.09.2012	2012 narastająco od 01.01.2012 do 30.09.2012
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-110 684,59	-128 576,16	1 905 843,51	1 716 357,68
II. Korekty o pozycje	29 979,73	-585 807,92	-1 903 582,39	-1 796 274,84
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)_	-80 704,86	-714 384,08	2 261,12	-79 917,16
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	31 706,70	787 986,70	0,00	0,00
II. Wydatki	535,26	535,26	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	31 171,44	787 451,44	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	49 168,72	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki		75 890,60	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	49 168,72	-75 890,60	0,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/-B.III+/-C.III)	-364,70	-2 823,24	2 261,12	-79 917,16
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Bilansowa zmiana stanu	-364,70	-2 823,24	2 261,12	-79 917,16

IPO SA | ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław |

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS |

KRS: 0000368054 | REGON: 020532307 | NIP: 899-26-09-747 |

Kapitał zakładowy: 1. 863.457,90 zł, w całości opłacony

środków pieniężnych				
G. Środki pieniężne na początek okresu	495,77	2 954,31	1 510,98	83 689,26
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	131,07	131,07	3 772,10	3 772,10
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

• ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2013	30.09.2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 655 923,06	350 555,34
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	1 655 923,06	350 555,34
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	1 863 457,90	911 000,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 527 346,90	3 018 870,92
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 527 346,90	3 018 870,92

7. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

• Czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki

- Bilans

Znaczące obniżenie wysokości aktywów w postaci inwestycji długoterminowych oraz kapitałów własnych Spółki w relacji rok do roku jest przede wszystkim wynikiem utworzenia w grudniu 2012 roku rezerwy-odpisu aktualizacyjnego w wysokości 1.197.684 zł w związku z założonym ryzykiem niepowodzenia projektu inwestycyjnego w spółkę portfelową LocoZone Sp. z o.o. Dodatkowo na obniżenie pozycji inwestycji długoterminowe w aktywach wpływ miała zrealizowana w kwietniu 2013 roku transakcja sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów w kapitale zakładowym spółki ANT Sp. z o.o., o którym to fakcie informowaliśmy w raporcie bieżącym EBI nr 4/2013.

- Rachunek Zysków i Strat

Wykazany w RZiS ujemny wynik finansowy spółki za okres trzech kwartałów jest pochodną sygnalizowanego w poprzednim raporcie kwartalnym spadku przychodów spółki z segmentu usług PR/IR i organizacji kongresów/salonów oraz wynikiem drastycznego spadku przychodów spółki z działalności doradczej w raportowanym kwartale. Spadek przychodów z działalności doradczej był prostą konsekwencją nieoczekiwanego skreślenia spółki z listy Autoryzowanych Doradców na rynku NewConnect i rozwiązania umów na świadczenie tego typu usług na rzecz klientów Spółki.

Należy również zauważyć, że bardzo dobre wyniki finansowe Spółki wykazane po trzech kwartałach 2012 roku były wynikiem zaksięgowania w pozycji „Pozostałe przychody operacyjne” w rachunku zysków i strat ujemnej wartości powstałej w wyniku rozliczenia i zaksięgowania transakcji inkorporacji spółki ORI SA.

- Rachunek przepływów pieniężnych

Decydujący wpływ na stan przepływów pieniężnych w okresie trzech kwartałów miała transakcja sprzedaży udziałów w spółce ANT Sp. z o.o. oraz ujemne wyniki spółki z działalności operacyjnej w raportowanym okresie.

- Zestawienie zmian w kapitale własnym

Przyczyną obniżenia poziomu kapitałów własnych spółki w relacji rok do roku było zaksięgowanie w IV kwartale 2012 roku rezerwy-odpisu aktualizacyjnego w wysokości 1.197.684 zł w związku z założonym ryzykiem niepowodzenia projektu inwestycyjnego w spółkę portfelową LocoZone Sp. z o.o. oraz ujemny wynik finansowy firmy za okres trzech kwartałów bieżącego roku.

• Umowy z klientami

W związku z decyzją Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjętą uchwałą nr 1028/2013 z dnia 4 września 2013 roku o podtrzymaniu decyzji o skreśleniu IPO SA z listy Autoryzowanych Doradców na rynku NewConnect rozwiązaniu uległy umowy na świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy z sześcioma klientami Spółki.

W dniu 20.09.2013 roku została zawarta umowa na świadczenie usług doradcy finansowego w zakresie pozyskania kapitału rozwojowego ze spółką CI-Computer Instal S.A..

- Rejestracja akcji serii D

Informacje o statusie operacji wydania akcji akcjonariuszom-posiadaczom instrumentów finansowych ORI S.A. Emitent opublikował w dniu 21.10.2013 r. w raporcie bieżącym EBI nr 20/2013 oraz w dniu 08.11.2013r. w raporcie bieżącym EBI nr 21/2013.

W ostatnim raporcie zarząd Emitenta poinformował o przekazaniu w dniu 08.11.2013r. do Komisji Nadzoru Finansowego pisma z sentencją otrzymanej w dniu 05.11.2013r. opinii prawnej odnoszącej się do scenariusza postępowania, uzgodnionego wstępnie podczas trójstronnego spotkania (z udziałem przedstawicieli KNF i KDPW) w dniu 18.09.2013 roku.

Przedmiotowa opinia została przygotowana przez Kancelarię Prawną Skory i Sołtys Spółka Partnerska Radców Prawnych z siedzibą we Wrocławiu.

Emitent przystąpi do realizacji planowanej operacji bezzwłocznie po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji w sprawie zaproponowanego w przesłanym piśmie planu dalszego postępowania w procesie przydziału akcji połączeniowych IPO S.A. posiadaczom instrumentów finansowych ORI S.A.

- Spółki portfelowe

Stan posiadanych udziałów lub akcji:

Stan na 30 września 2013 roku

Nazwa spółki	Liczba udziałów/akcji	Wartość nominalna udziału	Udział w kapitale (%)	Udział w głosach (%)
Surfland Deweloper System SA	1 600 000	0,10	32,65%	32,65%
eXant Software Polska Sp. z o.o.	1 700	100,00	25,82%	25,82%
LocoZone Sp. z o.o.	20 780	50,00	45,05%	45,05%

Wybrane dane finansowe spółek portfelowych:

Surfland Deweloper System S.A.

Wybrane dane finansowe z Bilansu w PLN	Dane na dzień:	
	30 czerwca 2013	30 czerwca 2012
Kapitał (fundusz) własny	675 291,74	504 271,68
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	119 441,18	100 797,38
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	34 727,80	983,53
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	127 041,07	167 823,88

Wybrane dane finansowe z Rachunku Zysków i Strat w PLN	Dane na dzień:			
	01.04.2013-30.06.2013	01.04.2012-30.06.2012	01.01.2013-30.06.2013	01.01.2012-30.06.2012
Przychody netto ze sprzedaży	201 356,32	170 518,42	648 598,32	454 259,64
Zysk (strata) na sprzedaży	7 520,09	-472,54	104 011,97	-46 990,89
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	13 016,80	-7 951,00	109 975,05	-54 469,28
Zysk (strata) brutto	13 070,68	-10 771,36	108 796,85	-58 952,75
Zysk (strata) netto	13 070,68	-10 771,36	108 796,85	-58 952,75
Amortyzacja	98,57	80,79	233,22	1 276,34

eXant Software Polska Sp. z o.o.

Wybrane dane finansowe z Bilansu w PLN	Dane na dzień:	
	30 czerwca 2013	30 czerwca 2012
Kapitał (fundusz) własny	1 732 426,68	1 379 856,98
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	290 297,18	661 812,67
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	232 583,96	163 204,12
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	724 001,57	619 750,29

Wybrane dane finansowe z Rachunku Zysków i Strat w PLN	Dane na dzień:			
	01.04.2013-30.06.2013	01.04.2012-30.06.2012	01.01.2013-30.06.2013	01.01.2012-30.06.2012
Przychody netto ze sprzedaży	580 944,70	905 293,46	1 765 670,73	2 471 353,16
Zysk (strata) na sprzedaży	-55 330,40	22 998,92	-188 610,93	-224 362,62
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-39 311,87	39 268,34	-148 411,27	-175 897,69
Zysk (strata) brutto	-44 887,73	33 801,14	-155 769,63	-183 698,15
Zysk (strata) netto	-44 887,73	33 801,14	-155 769,63	-183 698,15
Amortyzacja	28 385,55	28 803,57	85 156,65	86 219,19

LocoZone Sp. z o.o.

Wybrane dane finansowe z Bilansu w PLN	Dane na dzień:	
	30 czerwca 2013	30 czerwca 2012
Kapitał (fundusz) własny	973 022,33	433 525,40
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	41 094,12	77 149,12
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	499,60	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	245 594,18	831 436,50

Wybrane dane finansowe z Rachunku Zysków i Strat w PLN	Dane na dzień:			
	01.04.2013-30.06.2013	01.04.2012-30.06.2012	01.01.2013-30.06.2013	01.01.2012-30.06.2012
Przychody netto ze sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) na sprzedaży	-1 399,98	-3 600,13	-8 623,98	-10 920,13
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 400,38	-3 599,73	-10 404,38	-10 919,73
Zysk (strata) brutto	-1 400,21	-3 599,73	-18 390,21	-10 919,73
Zysk (strata) netto	-1 400,21	-3 599,73	-18 390,21	-10 919,73
Amortyzacja	1 099,99	3 300,13	7 699,99	9 900,13

Komentarz na temat czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe oraz kluczowe aktywności spółek:

Surfland Deweloper System SA

W raportowanym kwartale spółka pozyskała nowego, znaczącego klienta w postaci polsko-norweskiej firmy Grupa JWK. Objęte umową wdrożenie systemu ERP 2 Deweloper obejmuje aplikację, która obsługiwać będzie inwestycję mieszkaniową Alfa Park na terenie Trójmiasta. Wprowadzenie nowego rozwiązania ma zoptymalizować prace sprzedażowe przy inwestycji, która docelowo będzie składała się z ok. 3 tyś. lokali mieszkaniowych. Ponadto podpisano umowę z firmami: Fadesa Polnord Polska Sp. z o.o. i Lokum Deweloper S.A. - zakres prac obejmuje m.in. budowę portali samoobsługowych dla klientów tych spółek wykorzystujących nowy produkt tj. Panel Klienta.

Spółka zakończyła zgodnie z planem prace rozwojowe dot. nowych modułów funkcjonalnych oferowanego systemu tzn. Panelu i Portalu Klienta oraz rozpoczęła prace nad modułem CRM Klient (zwiększającym funkcjonalność systemu CRM Deweloper) z terminem realizacji do końca bieżącego roku.

eXant Software Polska Sp. z o.o.

Na zauważalny wzrost wartości kapitału własnego w relacji rok do roku decydujący wpływ miało podniesienie kapitału spółki w maju bieżącego roku o czym informowaliśmy w raporcie EBI nr 5/2013.

W raportowanym okresie spółka podpisała umowy handlowe na wdrożenie systemu iBuilder e-Documents u dwóch klientów: RR Donnelley Europe Sp. z o.o. oraz Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Sp. z o.o.

11 września 2013 roku spółka sfinalizowała transakcję kupna (od jednego z akcjonariuszy) 640.000 akcji spółki Surfland Deweloper System SA (SDS). Aktualnie eXant dysponuje 45,71 % udziałem w kapitale zakładowym i w głosach na walnym zgromadzeniu SDS.

LocoZone Sp. z o.o.

Sytuacja rynkowa i ekonomiczna spółki LocoZone Sp. z o.o. w raportowanym okresie nie uległa żadnym zmianom.

- **Inne aktywności w zakresie prowadzonej działalności**

IPO.PL

Portal IPO.pl poza emisją bieżących informacji i merytorycznych artykułów na bieżąco patronuje wydarzeniom branżowym, m.in. szkoleniom z obowiązków informacyjnych, konferencjom oraz seminariom organizowanym przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych czy Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych. Lista wydarzeń oraz projektów, którym patronuje IPO.pl jest na bieżąco aktualizowana i ogólnodostępna pod adresem: www.ipo.pl/patronaty

Excluzive.pl

Grupą docelową portalu są ludzie sukcesu, ceniący usługi oraz towary z segmentu dóbr luksusowych.

W III kwartale działania tego portalu koncentrowały się na zwiększeniu liczby odsłon i unikalnych użytkowników. Do głównych aktywności w tym zakresie należały:

- Organizacja konkursu internetowego o tematyce wakacyjnej,
- Współpraca medialna/patronat medialny nad wydarzeniami:
 - Koncertem Leonarda Cohena w łódzkiej Atlas Arenie,
 - Koncertem zespołu Deep Purple we wrocławskiej Hali 100-lecia,
 - Koncertem Steve Vaia we wrocławskiej Hali 100-lecia,
 - Festiwalem Gitara +,

W III kwartale 2013r. została podpisana kolejna umowa z Operą Wrocławską, dzięki której portal Excluzive.pl jest jednym z oficjalnych patronów medialnych 68. Sezonu artystycznego 2013/2014.

Spółka koncentrowała również swoje działania nad opracowaniem nowej strategii rozwoju portali. Głównym celem tych prac jest skuteczniejsze dotarcie do grup docelowych, zwiększenie funkcjonalności platform i lepsze dopasowanie do aktualnych potrzeb użytkowników.

6. Stanowisko w sprawie prognoz finansowych

Emitent nie publikował prognoz finansowych na 2013 rok.

Szczegółowe informacje o Spółce oraz wszelkie aktualności znajdują Państwo pod adresem www.iposa.pl oraz na <http://www.facebook.com/ipopl>